PRESSRELEASE

2017年 ５月 16日

株式会社イントラスト

（銘柄コード：7191）

各位

株式会社イントラスト 決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）

開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度下記の要領にて当社の「2017年３月期 通期決算説明会」を開催させて頂く

こととなりました。この機会を通じまして、当社に関するご理解を一層深めて頂く一助に

なれば幸甚に存じます。

 ご多用中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：  2017年５月 23日（火） 10：30～11：30

会 場：  ステーションコンファレンス東京 ６階【605 B＋C】

      東京都千代田区丸の内１-７-12 サピアタワー

説明者：  代表取締役社長 桑原 豊